令和1年11月吉日

ご家族の皆様
家族会と家族勉強会のご案内

拝啓　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。
さて、遊心工房ではご家族の方との交流の機会として家族会と家族勉強会を催しております。
家族会は第一土曜日の午前10時30分から12時、病気や障害をお持ちの方を支えるご家族の方のお悩みなど、様々なことについて気軽に話し合える場としてご利用ください。
家族勉強会は第二・第四金曜日の16時から18時、病気や障害などを理解し、家族に何ができるかを考える家族のための勉強会です。
ご家族の皆様には、ご多忙中とは存じますが是非ご参加くださいますようご案内申しあげます。ご不明な点などがありましたら、お気軽にご連絡下さい。

敬具
記
■家族会■

【日　時】　　11月2日（土）  10時30分～12時
■家族勉強会■

【日　時】　　11月 8日（金）  16時00分～18時00分

11月22日（金）  16時00分～18時00分
【場　所】　　福山市今町18-1　天尚堂ビル3階　(遊心工房)
（地図が裏面にあります)
※　お車でお越しの方・・・お近くのコインパーキングをご利用ください
□お問い合わせ□　TEL:　０８４－９２３－２０２４（自由館・遊心工房）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　遊心工房　管理者　福井一仁
（地図）
○遊心工房

[image: image1.jpg]E p&s

By
25VF

E £ = &0

=
I\FYIBE
BEEII2°F18

[image: image2.jpg]HHTR
ELER - .
- mEmmmm
—= - _
eIvALTY 2§)E —_
RIS @ 3
BE= $
FEZ B 1
4L v g
B r ; =
— UFJ3R4T —
AYY
FEE = B,
a2
S A5 E & BAERAR| | 5
T5 0T Ilm |® b
T 2EYUsE||ravay 5
. IRE5 || I
7’\' :
z
. L |3
BER) ”5%% — 1>
B BiErs

○春日コミュニティ館